
Sommerafløsere til nattevagt - Distritk 15

Distrikt 15 er Aalborg Kommunes nattevagtsteam i hjemmeplejen, som kører i hele Aalborg
Kommune. Vi arbejder hver nat for at sikre, at borgere kan føle sig trygge og få den nødvendige
hjælp i deres eget hjem.
Som nattevagt kan opgaverne variere – fra planlagte besøg til akutte behov – og arbejdet kræver
både overblik, selvstændighed og gode samarbejdsevner.
Du bliver en del af et engageret team, hvor vi hjælper hinanden og løfter opgaverne i fællesskab.
Om jobbet:
Vi søger sommerafløsere i nattevagt i perioden: 16. juni 2026 - 16. august 2026. 
Vi søger både:

Social- og sundhedsassistenter●

Social- og sundhedshjælpere●

Sygeplejestuderende og andre sundhedsstuderende●

Ufaglærte med interesse for pleje og omsorg●

Du vil få en grundig introduktion til arbejdet, så du føler dig tryg i opgaverne.
Dine arbejdsopgaver kan blandt andet være:

Pleje og omsorg hos borgere i eget hjem●

Tilsyn og tryghedsbesøg om natten●

Hjælp ved akutte behov●

Samarbejde med kolleger i nattevagtsteamet●

Dokumentation i kommunens journalsystem●

Arbejdet foregår i borgernes eget hjem rundt i hele Aalborg Kommune, og der køres mellem
besøgene.
Vi søger dig, som:

Har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar●

Bevarer overblikket i en rolig, men til tider travl nattevagt●

Er mødestabil og fleksibel●

Har gode samarbejdsevner●

Har et gyldigt kørekort ●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med pleje og omsorg – men det er ikke et krav.
Vi tilbyder

Stilling i udgangspunktet på 37 timer/ugen ●

Et meningsfuldt sommerjob med ansvar●

Grundig introduktion og oplæring●

Et stærkt og hjælpsomt nattevagtsteam●

Erfaring inden for ældrepleje og hjemmepleje●

En arbejdsplads hvor borgerens tryghed er i centrum●

Arbejdsstedets adresse: Badehusvej 27,2, 9000 Aalborg
Vil du vide mere?
Har du lyst til at blive en del af nattevagtsteamet i Distrikt 15 hen over sommeren, glæder vi os til at
høre fra dig. 
Du er velkommen til at kontakte leder Heidi Hedegaard på tlf. 2277 6838 mellem kl. 13-15, for at
høre mere om stillingen.
Der bliver afholdt ansættelsessamtaler løbende - Ansøgningsfrist d. 1. maj 2026. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.



Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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